
Lavadora Bosch WAN 242E9
Caractersticas
Tipo de carga:	frontal
Carga:	9 kg
Mx.centrifugado:	1200 rpm
Consumo de agua por ciclo:	 44 l 
Secador:	
Motor inverter:	
Material del depsito:	plstico
Material trmico:	acero inoxidable
 

Funciones y funciones 
Programas:	15 udslavado rpidolavado delicadohigiene (ropa infantil) ropa deportivaropa oscura
Fin del temporizador 
Seguridad
A prueba de fugas:	
Control de espuma:	
 Control de desequilibrio:	
Proteccin contrahijos:	

Clases de eficiencia
Clase de lavado A
Clase de giro:	B
Clase energtica (new):	C
Clase de ruido:	A

Caractersticas generales
 Control:	mando giratorio + sensores
Pantalla:	LED
Puerta que se abre:	a la izquierda
Nivel de ruido (centrifugado):	72 dB / 48 dB durante el lavado /
Dimetro de la puerta de carga :	32 cm / ngulo de apertura de la puerta: 171° /
Dimensiones (HxWxD):	84,8x59,8x63,2cm
2cm
2cm
2cm
2cm



2cm
2cm


